
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2025 г. № 43

О признании утратившим силу постановления администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 25 мая 2021 года № 231 

«Об утверждении Порядка предоставления грантов 
в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 
казенными учреждениями, из бюджета городского округа «Город 

Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»

В связи со вступлением в силу с 1 января 2025 года постановления 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 30 января 2025 
года № 42 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме 
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными 
учреждениями, из бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» 
Республики Марий Эл», администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл постановляет:

Признать утратившим силу с 1 января 2025 года постановление 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 25 мая 2021 
года № 231 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме 
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными 
учреждениями, из бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» 
Республики Мэрий Эл».

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов


